
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° S O i C - , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S D E J U N H O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.058237/2016-
67, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

< 

R E S O L V E : 

Designar a servidora M A N O E L A C O S T A L E A N D R O , matrícula 
4817-8, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do 
Ministério Público da Uniãp^-nara substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, o cargo em comAssaòsde Chefe da Divisão de Registro e Controle dos Feitos 
da Coordenadoria das Promotoriâs de Justiça do Recanto das Emas, código CC-02 
(94001014). 

Dê-se ciência, cumpra-s.e\e publique-se. 

O E B E S SA 

-~o 

o 
1-0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-o  
o 
CM 

Esta cópia coi te « o o n pH zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C D 
Cu-

CD 
CS 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.


